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		Придобивки од партнерството со Проектот на УСАИД ,,Зајакнување на капацитетите за искористување на ресурсите”
	

	
		На настанот ,,Партнерство за поефикасно управување во општините”, Градоначалникот Пекевски ја имаше честа, да го  споделели искуството на Општина Берово и  придобивките од партнерството со Проектот на УСАИД ,,Зајакнување на капацитетите за искористување на ресурсите”. Истакна дека: Клучот на успехот, покрај од максимизирање на приходите по основ на данок на имот, лежи и во финасиската [...]	


	
					Повеќе  
		

	
		
			[image: Привршуваат активностите за изградба на првата фаза, од четвртата ламела на Домот за стари лица, во Берово]		

					
										Вести
										Новости
										Социјална заштита
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		Привршуваат активностите за изградба на првата фаза, од четвртата ламела на Домот за стари лица, во Берово
	

	
		Во рамките на активностите на Општина Берово, во областа на Социјална заштита и грижата за старите лица, завршена е првата фаза од реконструкцијата на четвртата ламела, на Домот за стари лица, ОЈУСЗСЛ ,,Д-р Иван Влашки”, во Берово. Со реконструкцијата на четвртата ламела, ќе се прилагоди простор за сместување на нови 28 корисници, со што Домот [...]	
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		Online  услуги во Општина БЕРОВО
	

	
		Онлајн услугите на општините се достапни во секое време и од секое место! Да користиме е-услуги за да ги избегнеме шалтерите и да ја забрзаме дигитализацијата на локално ниво! #дигитализација #општини Еден од примерите за успешна дигитализација е ЛОГЕС платформата, прв софтвер во државата за услуги на локално ниво, која веќе функционира во 25 општини. [...]	
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Добредојдовте на официјалната интернет страница на Општина Берово.
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			Адреса:

Ул. „Димитар Влахов“ бр.10, 2330 Берово

Работно време:

Понеделник – Петок: 07:30 – 15:30 часот

(Пауза од 10:00 до 10:30 часот)

Телефон / Факс:

+389 33/471-057

Е-пошта

[email protected]
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